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Сдать квартиру за 80 000 рублей на Байкальская улица, 346/13

Иркутская область, Иркутск, Байкальская улица, 346/13

80 000 Р в месяц

64.00 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
4 из 10
Этаж

Арт. 87231979. Сдаётся в аренду евро 2-комнатная квартира полностью раздельной планировки по адресу: ул. Байкальская, 346/13 (ЖК
Символ ). Первая линия. Видовая квартира на залив! Есть подробный рум-тур по данной квартире (пожалуйста, ознакомьтесь видео
доступно сразу после 1-й фотографии). О квартире: Полный комплект мебели и техники (фото соответствует 100% именно этой квартире)
Посудомоечная машина, кондиционер Планировка: спальня отдельно, кухня-зал, с/у совмещенный (ванна), гардеробная, лоджия Санузел:
совмещенный (ванна), душ гигиенический. Класная лоджия с панорамным видом на залив. S=64 кв.м. Этаж: 4/5 Современная детская
площадка, дом на первой линии. Местоположение: удаленность от шума деловой части города, близость набережной, природы и
одновременно при необходимости быстрый доступ к бизнес центру города, школы 22 (700 м) и Точка будущего (1,5 км), супермаркеты Слата
(250 м), Пятерочка (450 м), множество детских садов, остановки общественного транспорта Исток (350 м), Горка (200 м), 80 мин до залива
Ангары. Условия аренды: Коммунальные платежи: включены Счетчики (вода, свет, отопление): отдельно Интернет: отдельно Проживание с
животными: по согласованию Заезд возможен: сегодня Сдается на длительный срок порядочным ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 4 Этажей всего 10

Площадь жилая 45.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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